PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК - САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 31.01.2014 г.     № 34

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 19.03.2010 года № 100 «Об  Антитеррористической комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить должностной состав Антитеррористической комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 06.03.2012 года № 111  «О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 19.03.2010 года № 100 «Об  Антитеррористической комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район»
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Знамя» и на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	И. о.  мэра  городского  округа
«Александровск-Сахалинский район»

	А. Т. Тулинов

Ромасюк  А. Н.
	Приложение к постановлению

администрации городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
 от  31.01.2014 г.     № 34

ДОЛЖНОСТНОЙ  СОСТАВ

Антитеррористической  комиссии
 городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	     Председатель Комиссии:

	          - мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	     Заместители председателя Комиссии:

	          - первый заместитель мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	          - начальник ОМВД России по Александровск - Сахалинскому району;

	     Секретари Комиссии:

	          - заместитель начальника ОМВД России по Александровск-Сахалинскому району;

	          - главный специалист администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по ГО и ЧС)

	     Члены Комиссии:

	          - главный врач ГБУЗ «Александровск-Сахалинская ЦРБ»;

	          - начальник ЛТЦ № 2 г.   Александровск-Сахалинский МЦТЭТ Сахалинского  филиала ОАО «Ростелеком»;

	          - начальник отделения Управления по Сахалинской области в п.г.т. Смирных ФСБ России;

	          - Александровск-Сахалинской  городской прокурор